
  

UCHWAŁA NR  217/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie  wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych   

w art. 11 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  na wsparcie realizacji zadania publicznego  

 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  w 2024 r. 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie   województwa   (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.),  

art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 1  i ust. 2  pkt 1, art. 11 ust. 1– 4, art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Uchwała LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r.  Uchwała Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 r.  Uchwała Nr 9031/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r.  w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert  dla podmiotów określonych w art. 11 ust.3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2024 r.  

z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych Uchwała Nr 8863/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2024 r.  w sprawie powołania 

komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych 

otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych z pominięciem otwartego konkursu 

ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom 

określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej uchwala się, co następuje:   

 

 



 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  w 2024 roku, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku, stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały. 

                                                                        § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                       

                                                                        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

 

str. 1 
 

                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 217/24  

                                                                                                                                                                                             Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                                                                             z dnia  12 czerwca 2024 r.  

                                                                                                                      

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  i podział środków 

 na wsparcie w 2024 r. realizacji zadania z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  
 
                    

NAZWA ZADANIA : Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnościami  

 
Kwota środków na realizację zadania:  400 000,00 zł.  

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu: 344 855,80 zł.  

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 47 ofert  

Oferty spełniające wymogi formalne:  42 oferty             

Oferty niespełniające wymogów formalnych:  5 ofert  

Oferty które w ocenie merytorycznej uzyskany poniżej wymaganej ilości punktów – 4 oferty   

Oferty objęte dofinansowaniem:  38 ofert   

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

1 Buski Klub Jeździecki „Wiraż” 

Kawczyce 10 G 

28-100 Busko-Zdrój 

Konie dodają nam skrzydeł, których nam brak 

– profesjonalne zajęcia hipoterapeutycznej 

jazdy konnej dla dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych osób niepełnosprawnych 

intelektualnie i ruchowo. 

13 000,00 10 000,00 5 000,00 24 

2 Stowarzyszenie „Sport CK 

Ul. Jeleniowska 106 A; 25-564 Kielce 

Wszyscy Równi w Sport CK 11 200,00 10 000,00 10 000,00 23 

3 Stowarzyszenie Pomoc Niepełnosprawnym 

Osiny 3026-015 Pierzchnia   

 

Andrzejki z tradycją  8 850,00  7 765,00  7 765,00  27 

4 Fundacja Dogadanka  

ul. Letniskowa 30 Wola Kopcowa 

26-001 Masłów 

Razem jest lepiej II – zmniejszenie zjawiska 

wykluczenia społecznego i dyskryminacji 

wśród osób z niepełnosprawnością.  

13 750,00 10 000,00 10 000,00 26 

5 Stowarzyszenie Amazonki Sędziszów  

Osiedle Sady 3; 28-340 Sędziszów   

Aktywni i szczęśliwi niepełnosprawni  11 000,00 10 000,00 10 000,00 25 

6 Sandomierski Klub „Amazonki” 

ul. Mariacka 1/6; 27-600 Sandomierz  

W amazonkach siła 

 

11 250,00 10 000,00 10 000,00 24 



 
 

 

str. 2 
 

7 Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska” 

ul. Polna 66/7 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

I Świętokrzyska Konferencja. 

By lepiej zrozumieć – w kalejdoskopie 

niepełnosprawności.  

3 510,00 3 159,00 3 159,00 21 

8 Fundacja Dom Seniora im. Sue Ryder  

w Pierzchnicy  

ul. Szkolna 36; 26-015 Pierzchnica   

Niepełnosprawny, ale tak samo ważny  11 587,00  9 800,00  9 800,00  23 

9 Fundacja Gramy z Tobą  

ul. Pietraszki 15; 25-822 Kielce   

Kreatywna i aktywna integracja 11 900,00 10 000,00 10 000, 00 23 

10 Klub Sportowy „STELLA” 

ul. Krakowska 374; 25-801 Kielce  

Festyn sportowo-rekreacyjny  12 850,00 10 000,00  8 000,00  23 

11 Świętokrzyski Bank Żywności, Stowarzyszenie  

ul. Aleja 3-go Maja 73 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

Nie marnuję żywności – warsztaty dla osób 

z niepełnosprawnościami.  

11 500,00  10 000,00   10 000,00   23 

12 Towarzystwo Wspierania Rozwoju Powiatu 

„Wszechnica Konecka” 

ul. Stanisława Staszica 2; 26-200 Końskie  

Rozwój i aktywność -  III Edycja  9 750,00 8 650,00 8 650,00 26 

13 Świętokrzyski Klub Amazonki przy 

Świętokrzyskim Centrum Onkologii  

w Kielcach; ul. S. Artwińskiego 3C 

25-734 Kielce   

Niepełnosprawne seniorki cieszą się życiem  

 

9 100,00 8 100,00 8 100,00 25 

14 Polski Związek Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3; 25-353 Kielce  

Razem przeciw wykluczeniu społecznemu – 

warsztaty i spotkania aktywizujące społeczne 

osoby niewidome i słabowidzące z terenu 

województwa świętokrzyskiego.  

11 420,95  10 000,00  10 000,00  26 

15 Fundacja Chcę Żyć 

Oblęgór ul. Widoma 30; 26-067 Strawczyn  

CHILL Lato  12 800,00 10 000,00 10 000,00 24 

16 Caritas Diecezji Kieleckiej  

ul. Jana Pawła II 3; 25-013 Kielce   

Samodzielni   20 000,00  10 000,00 10 000,00 27 

17 Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej  

ul. Bernardyńska 81; 25-716 Kielce  

Aktywizacja zawodowa uczniów 

niepełnosprawnych z imprezą integracyjną.  

11 000,00 10 000,00 10 000,00 24 

18 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  

w Kielcach ul. Chęcińska 23; 25-020 Kielce  

Letnia przygoda ze sztuką i sportem: Razem 

Silniejsi.  

14 000,00 10 000,00 10 000,00 27 

19 Stowarzyszenie „Usłyszcie Nas” 

ul. Jagiellońska 30 

25-608 Kielce  

Lato pełne mocy – turnus terapeutyczny dla 

dzieci z niepełnosprawnościami.  

13 300,00 9 500,00 9 500,00 24 

 



 
 

 

str. 3 
 

20 Fundacja  

Blask Nadziei 

ul. Kościuszki 11/315; 25-310 Kielce  

Projekt Integracji Niepełnosprawności  11 380,00 10 000,00 10 000,00 24 

21 Fundacja Gospodarcza Św. Brata Alberta  

ul. Sienna 5 

25-725 Kielce  

Wolontariat przeciwdziałaniem wykluczeniu 

społecznemu i izolacji osób 

niepełnosprawnych.  

10 000,00 8 500,00 8 500,00 25 

22 Stowarzyszenie Jędrzejowski Klub 

„Amazonki” 

ul. 11 Listopada 113 B; 28-300 Jędrzejów   

Razem po zdrowie   11 960,00 10 000,00  10 000,00  26 

23 Kielecki Klub Jeździecki MAAG  

ul. Ściegiennego 207; 25-116 Kielce  

Zmniejszenie zjawiska wykluczenia 

społecznego i dyskryminacji dzieci i młodzieży 

z niepełnosprawnością poprzez zajęcia 

hipoterapii.  

12 500,00 10 000,00 10 000,00 27 

24 Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym  

ul. Ściegiennego 207; 25-116 Kielce  

Hipoterapia w walce ze zjawiskiem 

wykluczenia społecznego osób 

niepełnosprawnych.  

12 500,00 10 000,00 10 000,00 24 

25 Stowarzyszenie na rzecz osób 

niepełnosprawnych „Nie jesteś sam” przy 

Domu Pomocy Społecznej w Bejscach  

Bejsce 230; 28-512 Bejsce  

II Zawody wędkarskie dla osób 

niepełnosprawnych BEJSCE 2024  

5 650,00 4 100,00 4 100,00 23 

26 Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem  

Chlubna 88 

03-051 Warszawa  

Tyflopunkt w Kielcach: 

ul. Targowa 18; 25-520 Kielce   

Apetyt na samodzielnie życie – integracja  

i rehabilitacja  

10 925,00 9 805,00 9 805,00 25 

27 Fundacja Sandry Drabik „Łączy Nas Sport” 

ul. Malików 150 A/49; 25-639 Kielce  

Razem do zwycięstwa.  Igrzyska osób 

niepełnosprawnych.  

12 700,00 10 000,00 10 000,00 26 

28 Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Ul. Armii Krajowej 18A 

26-060 Chęciny 

Jesteśmy aktywni – poznajemy historię  

i tradycje regionu  

10 520,00 8 205,60 8 205,60 24 

29 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 

„SENIORZY” w Bilczy  

ul. Kielecka 25; 26-026 Bilcza  

Niepełnosprawność ponad barierami  12 010,00 10 000,00 10 000,00 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

30 Caritas Diecezji Sandomierskiej  

Opatowska 10; 27-600 Sandomierz  

W lepsze jutro 11 860,00 9 800,00 9 800,00 25 

31 Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 

„Rodzina” w Brodach  

ul. Staszica 3; 27-230 Brody  

 

Aktywni dla zdrowia 12 358,00 10 000,00 5 000,00 22 



 
 

 

str. 4 
 

32 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”  

Ul. Mielczarskiego 45; 25-709 Kielce 

Włącz działanie  10 758,00 9 682,20 9 682,20 23 

33 Stowarzyszenie Twórczość Aktywność Rozwój 

Tradycja w Gminie Łopuszno START 

ul. Zakładowa 9; 26-070 Łopuszno  

Bliżej siebie- program edukacyjno- 

wspierający dzieci niepełnosprawne  

i ich rodziny.  

12 000,00 9 790,00 9 790,00 25 

34 Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  

ul. Zagórska 182A; 25-362 Kielce 

Wodna gra terenowa 12 470,00 10 000,00  10 000,00  25 

35 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Daleszyckiej  

Plac Staszica 9; 26-021 Daleszyce  

Integracja szansą na działanie osób z 

niepełnosprawnością 

12 050,00  10 000,00 10 000,00 25 

36 Fundacja na Rzecz Wspierania Rodziny oraz 

Dzieci i Młodzieży Fundacja z Uśmiechem 

ul. Mielczarskiego 121/303; 25-611 Kielce  

Pokonujemy bariery – zwiedzamy 

Świętokrzyskie!   

11 110,00  9 999,00 9 999,00 25 

37 Fundacja MEGAMOCNI  

ul. Sokola 7; 26-026 Bilcza  

„Bądź Megamocny” w ramach zadania: 

Zmniejszenie zjawiska wykluczenia 

społecznego i dyskryminacji wśród osób z 

niepełnosprawnością.  

11 150,00 10 000,00 10 000,00 25 

38 Połaniecki Klub AMAZONKI   

ul. Czarnieckiego 5; 28-230 Połaniec  

 

Bądźmy razem – rehabilitacja i integracja 

Amazonek   

11 250,00  10 000,00 10 000,00 24 

 

Razem kwota                                               

  

344 855,80 

 

  



 
 

 

str. 1 
 

                                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 217/24 

                                                                                                                                                                                             Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                                                                             z dnia 12 czerwca 2024 r.  

                                                                                                                      

Zestawienie ofert i wykaz podmiotów   

które nie otrzymały dofinansowania na wsparcie w 2024 r. realizacji zadania z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  
                    

NAZWA ZADANIA : Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnościami  

 
Kwota środków na realizację zadania:  400 000,00 zł  

Kwota środków rozdysponowanych w ramach konkursu: 344 855,80 zł 

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 47 ofert  

Oferty spełniające wymogi formalne:  42 oferty            

Oferty niespełniające wymogów formalnych:  5 ofert  

Oferty które w ocenie merytorycznej uzyskany poniżej wymaganej ilości punktów – 4 oferty   

Oferty objęte dofinansowaniem:  38 ofert   

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

Wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

1 Towarzystwo Sportowe „Sokół” Kielce 

ul. Wojewódzka 21; 25-536 Kielce   

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

organizacja i prowadzenie zajęć piłki nożnej 

dla osób niepełnosprawnych.  

9 940,00  8 940,00  0 18 

2 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Powiatowy w Busku-Zdroju   

Wyjazd integracyjny osób z 

niepełnosprawnością intelektualną – wycieczka 

do Wrocławia.  

17 050,00 10 000,00 0 18 

3 Stowarzyszenie „Sami Swoi Sędek” 

Sędek 60; 26-025 Łagów   

Dzień Rodziny   12 900,00 10 000,00  0 18 

4 Fundacja Skrzydła Opieki  

Iłżecka 20 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

Wsparcie w postaci usług opiekuńczych na 

rzecz osób z niepełnosprawnościami z terenu 

województwa świętokrzyskiego.   

10 990,00  9 800,00 0 18  

5 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Nadzieja” 

Jeziorko 123A; 26-006 Nowa Słupia 

 

Onoterapia jako forma aktywnej integracji  

i zmniejszenie zjawiska wykluczenia 

społecznego oraz dyskryminacji wśród osób  

z niepełnosprawnością. 

16 400,00 10 000,00 0 0 

6 Orto-Medico Scyzory Kielce Stowarzyszenie 

Sportowe 

Batalionów Chłopskich 77 

25-671 Kielce 

Zgrupowanie koszykówki na wózkach wraz  

z treningiem funkcjonowania  

15 020,00 10 000,00 0 0 



 
 

 

str. 2 
 

7 Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Bez 

Granic” w Połańcu 

Kościuszki 37; 28-230 Połaniec  

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.  9 360,00 8 420,00 0 0 

8 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

„Nasze serca” 

Rudki ul. Żeromskiego 18/2 

26-006 Nowa Słupia  

Łączy nas niepełnosprawność 20 000,00 10 000,00 0 0 

9  Fundacja Instytut Białowieski  

ul. Rumiankowa 14m 4, 15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju  „Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej”  

 

b.d. b.d. 0 0  

  


	uchwała nr 217
	załącznik nr 1 do uchwały nr 217 
	załącznik nr 2 do uchwały nr 217

